
 

 

 
RAŽAS SVĒTKI ELZASĀ – KRUĪZS 

TRADĪCIJU UN GASTRONOMIJAS ZEMĒ 

29.10.- 03.11.2024 
  6 dienas / 5 naktis 

 
Krāsas, garšas un tradīcijas veido neatkārtojamo Elzasas labsajūtas buķeti. 

Elzasa tiek dēvēta par piparkūku valstību, kur vācu pamatīgums un franču šarms 
ir vienviet.  

Tas ir neatkārtojums baudījums visām maņām!  

 
Elzasa ir Francijas reģions, ko upe Reina ar savu mūžīgo un mierīgo plūdumu atdala no Vāczemes 
melnajiem mežiem. Iekārtosimies uz upju kruīza kuģa, kas piecas dienas būs mūsu mājas, un dosimies 
baudīt Reinas rāmo plūdumi, ainaviskos upes krastus un Elzasas vīna ceļu piparkūku mājiņu valstībā! 
 
Šeit reibst no vīna, no krāsām, no smaržām! 174 kilometru garumā stiepjas Vogēza kalnu grēda, gar kuru 
stiepjas 180 km garais Elzasas vīna ceļš. Elzasas vīns ir labsajūta it visam, tas ir jābauda! Kalnu  pakājē 
pielipušas 67 gleznainas, ziedos slīgstošas pilsētiņas, kurus ieskauj vīnogu laukiem nosētā ainava. Vietām 
ainavu caurdur baltie baznīcas torņi kā liecība par elzasiešu krietnumu, strādīgumu un tradīciju garu. 
Putukrējums it visur!  
 

 
 



    
29.10 
 

Rīga – 
Frankfurt – 
Strasbourg 
 
 

7:35 – 8:55 Lidojums Rīga – Frankfurte  
10:50 – 14:45 Ar autobusu  uz Strasbūru, 220 km, 4h.  
Strasbūra – pilsēta plašās Reinas krastos, mazās Īles caurvīta. Elzasas reģiona 
galvaspilsēta un Eiropas parlamenta mājvieta. Robežpilsēta, kur gan arhitektūrā, 
gan kultūrā, gan dzīvesveidā rodama franču un vācu ietekme. 
Pusdienas centrā vai neliela iepirkšanās 
Došanās uz ostu  
18:00 Iekārtošanās uz upju kruīza kuģa, kas būs mūsu mājas piecas dienas 
Sagaidošais dzēriens un iepazīšanās ar kuģa apkalpi un dzīvi uz kuģa 
Iepazīšanās vakariņas  
 
 
 

 

30.10 
 

Strasbourg - 
Breisach 

Rīta vingrošana uz saules klāja un brokastis 
Ekskursija Strasbūrā – dosimies apskatīt pilsētu no ūdens puses. Apskates kuģitis 
mūs izvedīs caur šarmanto rajonu Petit France (Mazā Francija), kur kānālu abos 
krastos acis priecē pildrežģu pasaku mājiņas. Apjumtie tilti un burvīgas terases mūs 
pavadīs līdz Vācu kvartālam, kas tapis pateicoties grandioziem plāniem 
19.gadsimta beigās. Strasbūra ir Eiropas Parlamenta mājvieta. Aplūkosim, kur tiek 
pieņemti svarīgākies Eiropas savienības lēmumi un kur Eiropas cilvēktiesību tiesā 
tiek aizstāvētas eiropiešu tiesības. 
Brīvais laiks pilsētā. 
Atgriešanās uz kuģa 
Vakariņas baudīsim un vakarēsim, baudot Reinas krastu ainavas līdz Vācijas 
pilsētai Breizakai 
 
 
 

 

31.10 Breisach – 
Eguisheim-
Riquewihr-
Ribeauville 

Rīta vingrošana uz saules klāja un brokastis 
Šodien dosimies ekskursijā pa gleznaino Elzasas vīna ceļu un paviesosimies 
romantiskajos ciematiņos Vogēzas kalnu pakājē. 
Egisaima – ‘’Francijas skaistākā ciemata’’ titulu ieguvusī pilsētiņa, cietokšņa mūru 
ieskauta. Varbūt nodegustēsim vīngliemešus un varšu kājiņas?! 
Pusdienas fermā, kur tiek gatavots Elzasas raksturīgais siers Munster 
Rikvīra – pilsētiņa kā izstāde – ziedos slīgstošās viduslaiku un renesanses ēkas. 
Varbūt šeit mums būs iespēja nogaršot Tarte Flambee? 
Ir laiks iepazīt Elzasas vīnus, tie neliks vilties! Dosimies degustēt! Rīzlings vai 
Gevurstraminers – kurš kļūs par tavējo?  
Vēl viens piparkūku mājiņu ciematiņš – Ribovilla – viena no Elzasas vīna ceļa 
skaistākajām pilsētiņām, kas slīgst rudens ziedu pārpilnībā. Te būtu īstā vieta 
nobaudīt pēcpusdienas kafiju un tradicionālo mandeļu kūciņu Kougelhopf… 
Atgriešanās uz kuģa klāja 
Iespaidiem, krāsām un garšām piepildītās dienas virsotnē –  
tematiskās Elzasiešu vakariņas! Laižamies dejā! 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

01.11 Breisach -
Colmar - 
Obernai - 
Breisach - 
Strasbourg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rīta vingrošana uz saules klāja un brokastis 
Ekskursija - turpināsim iepazīt Elzasas vīna ceļa posmu no Kolmāras līdz Obernai. 
Kolmāra – vislabāk saglabājusies viduslaiku pilsētiņa Elzasā, kas jau 16.gadsimtā 
bija pazīstama kā tirdzniecības centrs, no kura Elzasas vīni uzsāka savu ceļu 
pasaulē. Šodien zināma kā Ziemeļu Venēcija, kur kanālu krastos atjaunotās 
viduslaiku pildrežģu ēkas slīgst ziedu kupenās. Varbūt doties izbraucienā pa 
kanāliem? 
Unterlinden muzejs Kolmārā  ( pēc vēlēšanās, ieeja un audiogids – 16,00 EUR) 
Vācu renesanses gleznotāja Matiasa Grūnvalda Meistardarbs – altārglezna. 
Muzeja mājvieta ir 13. Gadsimta dominikaņu māsu klosteris 
Pusdienas  
Obernē – mazā Elzasas pērlīte, kur viskošāk manāms Elzasas autentiskais raksturs 
sadzīvē un tradīcijās. Šeit būtu laiks pie kafijas un krēmkūkas pavērot vietējo dzīves 
ritumu! 
Atgriešanās uz kuģa. 
Šovakar ietērpsimies greznāk, jo Elzasas vīna ceļa iespaidus nostiprināsim Galā 
vakariņās, kur franču šefpavārs Alēns Bons un viņa komanda pasniegs labāko no 
franču virtuves. Un pieskaņoti Elzasas vīni, protams! 

 

02.11 Strasbourg - 
Strasbourg 

Rīta rosme un brokastis uz kuģa. 
Pēc brokastīm atstājam kuģi un dodamies pilsētā, lai iepazītu Strasbūru caur 
vietējā iedzīvotāja pieredzi.  
Diena Strasbūrā - mūsu pavadonis Jolanta dzīvo Strasbūrā jau 35 gadus. Viņa 
stāstīs notikumus un tenkas, vedīs mūs pa ceļiem un neceļiem, kurus zin tikai 
vietējais – labākie krodziņi, restorāni, veikaliņi un tirdziņi. Jo dzīve ir jābauda katru 
dienu! 
Pierakstāmies 4 zvaigžņu viesnīcā Hotel des Vosges BW Premier Collection 
Strasbūras centrā  
Brīvais vakars pilsētā 
 
 
 

 

03.11 Strasbourg-
Frankfurt - 
Rīga 

 
Brokastis un rīts pilsētā. 
Laiks iepirkt suvenīrus! Kur vēl citur, ja ne Vācijā un Francijā vienlaikus? 
Ar autobusu uz Frankfurtes lidostu 
19:15 – 22:25 Lidojums Frankfurte – Rīga  
Pēc iespaidiem bagāta ceļojuma atgriezties mājās – ko vēl var vēlēties! 

 

 
 
 
 
 
 



 
Ceļojuma cenā iekļauts: 
 

1. Lidojums Rīga – Frankfurte – Rīga ar rokas bagāžu 8 kg un nododamo bagāžu 23 kg 
 
2. Autobusa biļete Frankfurtes lidosta – Strasbūra – Frankfurtes lidosta 

 
3. Kruīzs pa Reinas upi 2-vietīgās kajītēs kategorijā Upper Deck ar franču balkonu 4 naktis 

 
4. Visas maltītes uz kuģa  

 
5. Visas ekskursijas pa Elzasas vīna ceļu 
 
6. Pusdienas 2.un 3.dienā ekskursiju laikā 

 
7. Elzasiešu vīna degustācija 

 
8. Dzērieni uz kuģa klāja 

 
9. Izklaides uz kuģa 

 
10. Ekskursija ar vietējo gidi Strasbūrā 

 
11. Nakts 4 zvaigžņu viesnīcā Strasbūras centrā 2 vietīgos numuros, brokastis 

 
 

 
CEĻOJUMA CENA: 
 
1 PERSONAI 2-VIETĪGĀ KAJĪTĒ 1730 EUR 
 
1 PERSONAI 1-VIETĪGĀ KAJĪTĒ 2140 EUR 

 
 

 
     

 


